Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse
Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Santo Antônio de Posse – SP

Tel. (19) 3896-9000 - email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br -

Processo Licitatório nº 4679/2022

Pregão Presencial nº 174/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS PARA UTILIZAÇÃO NO PSF JOÃO TEIXEIRA,

nos moldes do CONVÊNIO FEDERAL: Ministério da Saúde - Proposta nº. 11.347.477000/1200-02.

ERRATA/COMUNICADO DE ALTERAÇÃO DE SESSÃO

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse, no uso de suas atribuições, considerando

a divergência entre o Edital e seu Termo de Referência (Anexo II) informa a todos que:

Onde se lê:

6. DOS LAUDOS
6.1 - ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA - (emitido em nome da empresa proponente a qual
tenha oferecido os mesmos produtos em outras licitações)

Leia-se: EDITAL

6. DOS LAUDOS
6.1 - ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA – CONFORME EDITAL

Por fim, considerando que tal alteração afeta a participação dos interessados, nos moldes do artigo 21, §4º

da Lei Federal nº. 8.666/93, fica ALTERADA a data de abertura do certame para às 14:00 horas do dia

10 de fevereiro de 2023, respeitando-se o prazo mínimo de 08 (oito) dias entre a publicação e a realização

do certame. INFORMAÇÕES: Setor de Licitações da Prefeitura - Praça Chafia Chaib Baracat, Nº 351 –

Vila Esperança, Santo Antônio de Posse – SP. Telefone: (19) 3896-9000 - Site: www.pmsaposse.sp.gov.br

- E-mail: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br.

Leticia Granzier Secchinatto

Pregoeira

mailto:licitacao@pmsaposse.sp.gov.br